DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA ESCOLA E A
FORMAÇÃO DO SUJEITO: A REPRODUÇÃO DE UMA EDUCAÇÃO FORJADA NO
SISTEMA CAPITALISTA. de autoria de MARIA MOURIANA DA SILVA IRINEU, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45629

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45629